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Towar bez akcyzy w rękach funkcjonariuszy Straży Graniznej
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Funkcjonariusze Straży Granicznej z Kłodzka i Zielonej - Góry ujawnili i
zabezpieczyli papierosy i krajankę tytoniową bez polskich znaków
skarbowych akcyzy.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Kłodzku w okolicy miejscowości Bardo
zatrzymali do kontroli samochód osobowy. W trakcie kontroli funkcjonariusze zwrócili
uwagę na ładunek, który przewożony był wewnątrz auta. Jak się okazało, w samochodzie,
którym podróżowało dwóch Polaków ujawniono 60 tys. sztuk papierosów bez polskich
znaków akcyzy skarbowej. W przeważającej mierze papierosy oznaczone były białoruską
banderolą. Do posiadanego towaru o szacunkowej wartości ponad 42 tys. zł. przyznał się
56-letni kierowca zatrzymanego pojazdu - mieszkaniec powiatu kłodzkiego. Ponadto, w
trakcie  przeszukania  innych  pomieszczeń  należących  do  mężczyzny  funkcjonariusze
ujawnili i zabezpieczyli kolejne 16 840 sztuk papierosów wartych prawie 12 tys.zł.

Zatrzymanemu mężczyźnie przedstawiono zarzut z przepisów kodeksu karno-skarbowego,
za co grozi mu kara grzywny.

Natomiast  funkcjonariusze Straży Granicznej z Zielonej Góry ujawnili wczoraj (29.05) 17
kilogramów krajanki tytoniowej, która ukryta była w zbiorniku na wodę deszczową. Do
ujawnionego towaru nikt się nie przyznał.

Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Zielonej Górze-Babimoście ujawnili na
rynku w Gubinie 17 kilogramów krajanki tytoniowej o szacunkowej wartości blisko 12 tys.
zł. Tytoń bez polskich znaków skarbowych akcyzy ukryty był w specjalnie przerobionym
zbiorniku na wodę deszczową. Do ujawnionego towaru nikt się nie przyznał. Krajanka
tytoniowa została  zatrzymana  i  zabezpieczona  przez  funkcjonariuszy  PSG w Zielonej
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Górze - Babimoście.  

Dalsze postępowanie w tej sprawie prowadzić będą funkcjonariusze Lubuskiego Urzędu
Celno - Skarbowego.
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